[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Барсуковского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от 28 февраля 2012 года   № 3
	О внесении изменений в решение Совета

депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 28.12.2011г.№28
«О бюджете Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»

В соответствии с п.2 ст.22 Устава муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области Совет депутатов Барсуковского  сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
Внесение изменений  в решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 28.12.2011 г. №28 «О бюджете Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2012 год и  плановый период 2013 и 2014год» обусловлено уточнением КБК в соответствии с Указаниями о порядке применения бюджетной классификации РФ от 21.12.2011г. №180н.
1.  Приложение 10 изложить в следующей редакции (прилагается);

2.  Приложение 12 изложить в следующей редакции (прилагается);
 Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Барсуковского сельского поселения
Монастырщинского района

Смоленской области                                                                            А.С.Морозова

_1204697135.doc
[image: image1.png]